[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Х У Ш У

10.06.2024 ç.  № 208-р
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2024 г.  № 208-р
село Комсомольское

В соответствии с Постановлением администрации Комсомольского муниципального округа от 05.05.2023 № 452 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами в с. Комсомольское Комсомольского района Чувашской Республики»:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами в с. Комсомольское Комсомольского района Чувашской Республики согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившими силу:
- распоряжение администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 05.05.2023 г. №159-р «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами в с. Комсомольское Комсомольского района Чувашской Республики»;

- распоряжение администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 13.09.2023 г. №335-р «Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами в с. Комсомольское Комсомольского района Чувашской Республики».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление по благоустройству и развитию территорий администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Комсомольского

муниципального округа                                                                Н.Н. Раськин
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации                                                                             Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики
от 10.06.2024 г. № 208-р
Состав
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами в с. Комсомольское Комсомольского района Чувашской Республики
Кузьмин А.Г. – исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации Комсомольского муниципального округа - начальника Управления по благоустройству и развитию территорий Комсомольского муниципального округа, председатель конкурсной комиссии;

Краснов А.В. - начальник отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Управления по благоустройству и развитию территорий Комсомольского муниципального округа, заместитель председателя конкурсной комиссии;

Ефремов Е.В. – главный специалист-эксперт сектора дорожного и жилищно-коммунального хозяйства отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Управления по благоустройству и развитию территорий Комсомольского муниципального округа, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Федорова Т.М. – заведующий сектором имущественных отношений отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского муниципального округа;
Соколова О.Р. – начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Комсомольского муниципального округа;

Айнетдинова З.М. – начальник финансового отдела администрации Комсомольского муниципального округа